
MO U K A

cpu.cz
rozumíme vám i elektronice

KBELÍK

TELEVIZOR OBINADLO

VODOVKY BIBLE POSTEL

IBALGIN
N  Á  B  Y  T  E  K

SÝR SÝR TAVENÝ XXXKafe

VODOVKY BIBLE POSTEL

r j—e
7 bodů

? Heslo zadejte do webinfa.

V šifře vidíme obrázky, které vypadají jako značky známých 
obchodních řetězců, ale jejich název je často nahrazen za 
nějaký produkt, který v konkrétním řetězci buď koupíte, 
nebo nekoupíte. Řetězce jsou rozděleny do čtyř kategorií 
(elektronika, hobby markety, nábytek a potraviny) po 
pěti výrobcích. Pokud si k výrobku napíšeme jedničku, 
když jej v obchodu koupíme, a nulu, pokud ne, za každou 
kategorii dostáváme jedno písmeno tajenky. Občas je 
potřeba uvažovat o velkých obchodech s rezervou, protože 
i IKEA prodává potraviny, ale chodí se tam především pro 
nábytek a v Kaufl andu koupíte i zahradní gril, ale hlavním 
sortimentem jsou potraviny.

MO U K A

cpu.cz
rozumíme vám i elektronice

KBELÍK

TELEVIZOR OBINADLO

SÝR SÝR TAVENÝ XXXKafe

IBALGIN
N  Á  B  Y  T  E  K

0 0 1

1 1 0

1 0 0

0 0 1

0 1 1

0 1 0

0 0 0

ELEKTRONIKA  10101 U

HOBBY MARKET 01000 H

NÁBYTEK 01100 L

POTRAVINY 01001 I

[ zadání ] [ řešení ]

[ vaše komentáře ]


